
,n,

, KUPNÍ SMLOUVA
Objednávka č. 10306/99400100
Strana: 1/2

'"" J' ^ m: ! r .

KUPUJÍCÍ

Speciální základni škola a PraktickA škola,
Ústi nad Labem, Pod Parkem 2788. příspěvková
Pod Parkem 2788/2
400 11 Ústi nad Labem-Seveml Terasa
lČ 44555091 DIČ CZ44555091
Telefon. ·420 472772029
Mobil'
E-mad: mfo@zMjadnisk cdaspecialni.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY.

Vozidlo : nové
Modelový rok : 05/2024

Datum začátku smluvní záruky:

Model: Nový SPRING
Verze: Expression 65
Barva: šedá Lightning
Interiér: Interiér Spring/Calounení Expression
VIN: UU1DBG009RU172083

Vybaveni na přáni:
Výbava na přáni:

PRODÁVAJÍCÍ

AUTOSALON KUDRNA CZ ä.9.
Pobočka: Humpoloc
Okružní 1345
396 01 Humpoloc
lČ 26052083 D|C CZ26052083
mpehn dn DR dno ?

Telefon.
Fax'
Mobil:
E-mail:

Zakázka : 99400100
Číslo faktury :
Stav km :

469 900.00Kč

12 500.00Kč

Typ: osobní

Technické kritérium FACBA1
Systém rychlého nabíjeni DC
Nabíjeci kabel s konektorem typu 2 (pro Wallbox a
Paket Techno

Celkem bez DPH 434 214.88 Celkem s DPH:

E-' " " ' · . .b.. Akční sleva:

t ". . ' · ·

1
1
1 15 000.00KČ
1 8 000.0OKč
1 20 000.00Kč

525 400.00 Kč

-34 151.00Kč

,

Cena bez DPH

Cena celkem:

Záloha l:

Záloha 2:

405 :990 91KC

491 249.00KČ

0.0OKč

491 249.QQKC '



KUPNÍ SMLOUVA
Objednávka č. 10306/99400100

Strana: 2/2

KUPUJÍCÍ

Spec|á|nl základní škola a Praktická škola,
Ústi nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková
Pod Parkem 2788/2
400 11 Ústi nad Labem-Severní Terasa
lČ' 44555091 DIČ CZ44555091
Telefon: "420 472772029
Mobd·
E-mail: Info@zak|adnisko|aspecia|ni.cz

PRODÁVAjÍCÍ

AUTOSALON KUDRNA CZ ä.&
pobočka: Humpolec
Okružní 1345
396 01 Humpolec
ic 26052083 DIČ CZ26052083
upsán do OR dne ? 11.2DO?,oddd B,vlotU1274

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:

Potvrzuji, že jsem Si předmětné vozidlo převzal v pořádku, byl jsem seznámen se správným způsobem jeho používáni a se záručními
podminkami Vozidlo je ve shodě s objednávkou. Při předání vozidla byla provedena jeho kontrola, přezkoušeni funkčnosti a představeni
zejména následujicich části:

Přední část vozidla a prostor motoru
Doporučená údržba. kontrola hladiny provozních kapalin
Přední část ze strany spolujezdce
Odpojeni airbagu spolujezdce (z důvodu instalace dětské sedačky
na pňedni sedadlo spolujezdce)

Zadní část vozidla
Umístěni rezervního ko/a/sady pm nahuštěni pneumatik a náiádi
Zadní sedadla
Bezpečnost děti (upínací systém lsoňx), modularita sedadel
Místo řidiče
Nastaveni polohy sedadla řidiče, využiti přlstro/ové desky a
specíňckých ovladačů u vašeho vozidla.

GPS - je-li součásti výbavy
Představeni funkci navigačního systému a seznámení s možnostmi
aktualizace a rozsahu mapového pokryti

Podmínky záruky a Údržby:
Záruční list
Program údržby včetně přílohy k údržbě
Uživatelská/Praktická příručka

Předáni dokumentů k vozidlu

COC list

2 klíče lstartovaci karty
a
n

Účet My Dacia byl synchronizován s vozidlem:

n ANO Důvod

n NE

n Kupujici odmitnul

Cl jiný (technický problém
nedostatek času, atd.)

Kód autorádia:

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou konkrétní smluvní podmínky a Záruční podmínky DACIA uvedené v
Poznámka:

" " " ' Mgr. Be. Digitálně podepsalPřečetl jsem a souhlaswn Mgr. Be. Martina

V Humpolci dne : 23.08.2024 Martina Brhelová
, Datum: 2024 08.27Brhelova 13:33,07 +02'00'

SpecEdní základni škoía a Praktická škola

Kupující
Přečtěte Si vice o ochraně vašich osobních údajů na https ..--

=^'= I^



SMLUVNÍ PODMÍNKY PRODEJE
ELEKTRICKÝCH VOZIDEL DACIA

- účinné od l. dubna 2022

PODMÍNKY PRODEJE NOVÝCH
ELEKTRICKÝCH VOZIDEL

TVtO smluvní podmínkV prodeje nových elektrickYch
vozidel DACIA (dále jen nPOdmínkV') upravují právní vztahY
vznikající mezi Prodôvajicím a Kupujícím uvedenými v
Předávacím protokolu no první straně (dále jen ,,Kupní
smlouvo - Předávací protokol'), na základě které se
Kupující zavazuje zakoupit a převzít nové vozidlo
specifikovoné v Předávacím protokole. TVto Podmínk'y
tvoří nedílnou souČást Předávacího Protokolu.

l- PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1.1 Na zókladě podepsané Kupní smloúvY - Předávacího
protokolu se prodávající zavazuje dodat Kupujícímu nové
vozidlo značky DACIA specifikovaně v Objednávce a
Předávacím protokolu (dále jen ,,Vozidlo') a převést na něj
vlastnické právo. VDzid|o, na kterém bYIY před jeho
dodáním Kupujícímu v'ykonané technické úpravy
požadované obecně závaznYmi předpisy', se pwožuje zej
Vozidlo specifikované v Kupní smlouvě - Předávacím
protokole a Objednávce.
12 Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou
cenu (j Vozidlo převzít v souladu s těmito Podmínkami.

Il - CENA
2.1 2ákladní cena" je kupní cenou Vozidla bez daní a
poplatků.
22 ,,Cena s DPH" (těž .celková cena s DPH") je dohodnutá
kupní cena, kterou je Kupující povinen za Vozidlo zaplatit
prDdávajícímu. Ťcjtcj ceno je stanovena jako součet
základní kupní ceny' Vozidlo Cl kupní ceng' zvoleného
vYbovení, doplňků o pns|ljšenstvľ, včetně veškerÝch daní
a poplotků stanovených obecně závaznými právními
předpisv účinnými v den podepsání Kupní smloůvY -
Předávacíh(j protokolu, případně sníženY o slevu
poskVtnut(ju v soulodu s Objednávkou a nebo Kupní
smlouvou - Předávacím protokolem.
23 V případě. že ode dne potvrzení Objednávky' do dne
dodáni Vozidla resp. do dne přijeti platb'y Prodávajícím, a
to podle toho, která skutečnost nastane dřive, dojde ke
změně daní nebo poplatků souvisejících s dovozem nebo
dodáním Vozidla, nebo ke změně směnného kurzu, nebo
právních požadovků na emisní nořřňY, bude cena
upravenQ v soubdu s těmito změnami. V případě navýšení
ceny o více než 5% má Kupující právo odstoupit od
Objednávkv.
2A Cena může být upravena v případě, že na Vozidle
budou v období od potvrzení objednávkv do dne podpisu
Kupní sm|oUvY - Předávacího protokolu proveden'y
technické změňY vYžädované obecně závaznYmi právními
předpisy'.
2.5 CelkovO cena s DPH bYĹo Kupujícím uhrazena na
základě Objednóvky, q to nó5|edujícím způsobem:

a) ke dni potvrzení Objednóvky Prodávajícím
zaplaul Kupující zálohu Č.1 ve vYŠi dohodnuté
oběma srrcjnam|, nejméně však ve vYŠi 10 °6
celkové ceny s DPH,

b) před podpisem Kupní smloúvY - Předávacího
protokolu zaplatil Kupující zálohu Č.2 ve vÝŠi
zbývqící čósti celkové kupní cenv s DPH
upravené v připodě potřeby dle bodů 2.3 nebo
2.4.

III - PLATEBNÍ PODMÍNKY A NABYTÍ VLASTNICKÉHO
PRÁVA

3.1 Vlostnické prÓvo k Vozidlu nabude Kupující na základě
této Kupní smlouvy - Předóvacího protokolu uhrazením
kúpni ceng' Vozidlo s DPH Prodávajícímu.

3.2 Nebezpečí škod'y na Vozidle přechóZí no KUpUjicího
současně s předáním VozIdla

lV - DODÁNÍ VOZIDLA
4.1 KupujÍcĹ je povinen Vozidlo převzít v den podpisu Kupní
smloijvY - Předávacího protokolu.
4.2 V případě, že si KupujÍcí nepřevezme Vozidlo ve lhůtě
uvedené v bodě 4.1 vYše, použijí se pňslušnó ustanovení
plotných právních předpisů.

V -VÝSTAVY A KONKURZY
Z důvodu ochrany značkV DACIA a řádného plnění
závazků výrobce Vozidla vůči profesním orQanizacím o
Mezinárodní oreanizaci výrobců automobilů (OrQaniscrtion
Internationale des Constructeurs d'Automobiles) není
Kupující bez předchozího písemného souhlasu dovozce
(RENAULT Česká republika, a. S.) oprávněn předvádět
Vozidlo na vYstaväch, veletrzích, závodech, soutěžích,
přehlídkách všeho druhu a obdobných veřejných akcích,
pokud je cílem takového předvedení kromě jiného tokě
zdůraznění charakteristik technických nebo jízdních
vlastností Vozidla.

VI- SPORY
6.1 Veškeré spory' vYp|Ývající nebo související se smlouvou
budou řešen'y v rámci možností smírnou cestou. Kupující
jako spotřebitel má v souladu s platnými právními
předpisY právo na mimosoudní řešení spotřebitelského
sporu před kompetentním orQánem, kterým je Česká
obchodní inspekce (bližší informace na www.cQi.cz).
6.2 V případě, že nedojde k vYřešení sporu smírem, o věci
rozhodne pňslušnY soud České republiky.

VII -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Kupní smlouvo - Předávací protokol nabývá Účinnosti
dnem potvrzení Kupujícím a Prodávajícím a řídí se
právními předpisY platnYmi na území České republiky,
zejména ObčanskYm zákoníkem.
7.2 Na Vozidlo bude KUpujícímu poskytnuta záruka za
jakost - smluvní záruka v rozsahu stanoveném v
Záručních podmínkách DACIA které tvoří nedílnou
součást těchto podmínek Práva z vadného plnění v
souladu s pIatnYmi právními předpisY zůstávají
nedotčena.
7.3 V souladu s platnÝmi právními předpisY na ochronu
spotřebitele má spotřeb|te|e nárok na prodlouženi
záruční |hůtY o dobu nezbVtnou k vYřízení pňpodné
reklamace. Vzhledem k bodu 9 Záručních podmínek musí
spotřebitel písemně požádat o prodloužení v sYstému
záruk a doložit dokumentaci k servisním zákrokům
v rámci reklamace.
7.4 Kupní smlouva - Předávací protokol je sepsána ve 2
vVhotoveních a každá smluvní strano obdrží jedno.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. ZÁRUKY ZA JAKOST DACIA
Elektrická vozidla DACIA jsou křYto zárukQmi za jokost
DACIA zahrnující záruku za jakost Vozidlo, záruku zo
jakost laku a záruku za jakost proti korozi definovanými v
těchto záručních podmínkách.

1.1 ZÁRUKA ZA JAKOST VOZIDLA
dacia poskvtuje záruku za jakost Vozidla na veškeré
väďY materiálu, montáže nebo vÝrobV.

Termín ,,Vozidlo" zahrnuje pro úče|V záruky zo jakost
základni vozIdlo (bez pohonně jednotkY a trakčního
c]kumu|¢jtDru). pohonnou jednotku (dále jen GMPE) o
trakční akumulátor.

1/4
Confidential C



GMPE tvoří nás|edujÍcĹ části:
l- ElektrickY trakční motor s reeu|átorem enereje
2- Redukční převodovka
3- Nabíjeci zařízení - měnič
4- Centrální ňdíci jednotka EVC
5- spojovací kabe|V těchto části: oranžové kabe|V.

1.2 ZÁRUKA ZA JAKOST PROTI KOROZI
Kromě záruky' za jakost Vozidla poskvtuje DACIA záruku
za jokost karosérie a podvozku Vozid|Q proti vnitřní
perforaci zpŮsobeně korozí plechu, která bV bV|cj
způsobeno vYrobní vadou materiálu nebo vudnYm
použitím ochrannYch prvků.

1.3 ZÁRUKA ZA JAKOST LAKU
Kromě zórukV za jakost Vozidlo poskvtuje DACIA záruku
zo jakost loku karoserie a lakovanYch dílů (zpětné
zrcátko, nórazník), pokud v'ykazují vadu laku nebo jeho
nanesení

2. PŘEHLED DÉLKY ZÁRUK ZA JAKOST
Elektrická vDzid|a DACIA jsou kryta zárukami za jakost
DACIA zahrnující záruku za jakost Vozidlo, záruku zej
jakost laku a záruku za jakost proti korozi v níže
uvedenYch lhůtách.

2.1 ZÁRUKA ZA JAKOST VOZIDLA

2.iA ZÁRUKA ZÁKLADNÍHO VOZIDLA

· Záruka zák|adnm(j vozidla je poskytována po dobu 3
let, nebD do ujetí 1OO.OOO km, podle tohq která z
těchro skutečností nastane dřive.

2j.b ZÁRUKA GMPE

· Záruko GMPE je poskytovánu po dobu 3 let, nebo do
ujetí 1OCLOOO km, podle toho, která z těchto
skutečností nostane dřive.

2-Lc ZÁRUKA NA TRAKČNÍ AKUMULÁTOR

· Záruka na trakční akumulátor je poskYtovóna po dobu
8 ler nebD no 120 000 km (do splnění první z obou
podmínek pd ljplYnutí 2 let) s tím, že záruku na
kapacitu okumulátoru krvje postupně ztráty kapocitY
akumulároru při poklesu pod 75% počáteční kapacity
rrcjkčního akumulátoru.

22 ZÁRUKA ZA JAKOST PROTI KOROZI
Ncj voz|d|o značk'y DACIA je poskVtováncl záruko za jakost
proti korozi po dobu 6 let bez ohledu na počet najetých
kibmerrů

23 ZÁRUKA ZA JAKOST LAKU
Ncj vozidla značky' DACIA je posky'toväno zôruka za jcikost
láku po dobu 2 let bez ohledu na počet najetých kilometrů.

PŘEHLED DÉLKY ZÁRUKY ZA JAKOST
_ _ _RokV l _Na!eté k|lometrY

ZÁRUK Y DACIA Až"do splnění první z obou

,_ . _ podmínek _
2bruko zóklodního vozidla

SPRING 7 ,ot y l 100 (JOO km

Zhruko GMPE _

: SPRING
_

,OĹY µoo (JOO km

i Zóruka na trakčnf okumulótor
120 000 km (bez

" SPRING
i 8 let j omezeni pocrLj Km

_ nej prynj 2 roky]z toho zóruka na kapocítu akumul6toru (dlo vjč0""
, uvedenYch omezenf) , __ _ _ _ _

SPRING i 75% počóteční kapacitYQkumlj|ótoru _
l Zóruka zalakDBt proti korozi .__. l
, SPRING 6 let Bez omezeni l

ZÔ"ruka za lako$t laku " " " _:J

SPRING ,,2,y] Bez omezení
_ J

3. DATUM ÚČINNOSTI ZÁRUK DACIA
ZárljkV DACIA nabYvají účjnnost| v den předání vozidla
prvnímu užlvotelL Toto datum je vYzňačeno na Záručním
listě, který je předán prvnímu uživateli spolu s vozidlem.

4. ROZSAH ZÁRUK DACIA

4 ,1 Zóruka za jakost Vozidla
Klient má nárok no:
" bezplatné odstranění veškerých vad moteriálu nebo
rnontôže výrobcem uznaných, jakož i případné oprävY škod
zaviněnYch těmito vadami na jiných dílech či částech
vozidla; volbo postupu opravy přináleží autorizovanému
servisu DACIA.
· bezplatně asistenční služby DACIA ASSISTANCE v
souladu 5 článkem 6 níže.

4.2 ZÁRUKA ZA JAKOST PROTI KOROZI
Záruko za jakost proti korozi se vztahuje na přípoďY
perforace karoserie (včetně její spodní části) zevnitř,
způsobené korozi plechového dílu v důsledku vÝrobcem
uznoně vady' výroby', materiálu nebo aplikace ochronných
prostředků, Záruka žci jakost proti korozi pokrývá opravu
nebo výměnu takto korozí poškozených dílů v
autorizovaném servisu DACIA, který rozhodne o rozsahu a
způsobu jejich provedení, a to v závisbsti na celkovém
stavu vozidla, jeho stáň, počtu ujetYch kilometrů a úrovni
údržb'y.

4.3 ZÁRUKA ZA JAKOST LAKU
Klient má nárok na bezplatně provedení oprävY nebo
vÝměnV dílů, na nichž bY|a zjištěna vYrobcem uznoná
závada laku (snížení kvality' laku, nedostatky' krycího loku
způsobeně vadou materiálu nebQ oplikace). O způsobu q
rozsahu oprávY rozhoduje autorizovaný servis DACIA.

5. GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ ZÁRUK DACIA
Záruku za jakost je v souladu s těmito Podmínkami možně
uplatnit na evropském území členských států Evropské
unie a rovněž v následujkích státech: Albánie, Andorq
Bosna a HerceE!Dvina, Černá Hora, Island, Kosovo,
Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Norsko, San Monno,
Srbsko, ŠvYcarsko q Velká Británie. Záruku je možné
uplatnit pouze v případě, že vozidlo je v některém z
uvedených států reeistrováno a v uvedenYch státech
rovněŽ užíváno. V připcidě, Že první reeisrroce vozKilo
proběhne v některěm z výše uvedenYch států, avšak ne v
České republice, smluvní záruka se ňdí záručním
podmínkami DACIA plotnYmi v tomto státě.
Upozornění: Ve státech nepatřících do Evropského
hDspodářskěho pr(jstDru mohou bYt technické vĹQstnostj
vozidel, per|od|c|ra údržbY apnebo podmínky zárukv
definovány odlišně. V případě, Ze vozidIo má bÝt
prov(jzováno a zejména re£!|strovano v tQkovém státě.
obraťte se bez zbytečného odkladu na dovozce DACIA,
kterY poskVtne informace o případnYch úprovách
proeramu ljdržbY resp. úpravách voz|d|a samotného.

& DACIA ASSISTANCE
6.] Bezplatné asisrenční s|užbY DACIA ASSISTANCE
mohou v rámci zárukV za jakost Vozidla VYůŽiVOt maj|te|
vaäudla nebo pověřený ř|dlč/už|vate| a spolucestujíci,
pokud jejicŕi počet nepřekročí počet míst uvedený v
technickém průkazu vozidla.
ŤYto s|užbY se vzrahuji na všechna vozidb řady DACIA s
vYµrnkou vozidel poskVtovanÝch společnosti pro
krátkodobý pronájem

6.2 Asistenční služby budou poskVtnutV v připädě
nepojizdnosti vozidla na pozemní komunikaci způsobené
náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo

2/4

Confidential C



,lektřonickou závadou, nej kterou se vztahuje záruko za
jakost Vozidla. Asistenční S(ůŽby' jsou PoskVtov(jnV po
dobu trvání zárukY za jakost Vozidla dle části 2.1 těchto
Záručních podmínek, a to na Územích, ve kterYch je možné
záruku za jokost Vozidlo uplotnit dle části 5 těchto
Záručních podmínek.

63 PoskYtnutľ služeb DACIA ASSISTANCE je podmíněno
řádnYm oznámením události obsahující přesné ci
srozumitelně určení'
- místa, kde je v9zidlo ods[ClVeno (adreso, čĺ5ĺd silnice,
kilometrovník, orientační bod apod.),
" ~mMhsL~kl (identifikoční číslo vozidla VIN,
kteře je uvedeno napr. v Záručním listě nebo na štítku na
sloupku dveří spolujezdce, WP motorizace)
- te|efonnn)o ¢ísla, na kterém může být rň"ajite|/uživate|
vozidla zastižen,

Od prvního telefonického oznámení udCĹlosti DACIA
ASSISTANCE zorean|zuie a uhradí níže specifikovaně
skjžbv. Kromě popIatkŮ spojenYch se zásahem na
komunikocích, kom nemá DACIA ASSISTANCE přístup
(soukromé komunikace apod.), není mojitel/uživatel
vozidlo povinen předem hradit žádné náklad'y.

UPOZORNĚNÍ: DACIA ASSISTANCE však není povinen
uhrodit majiteli/uživoteli vozidla nák|ad\,/ v'ynaložené bez
předchozího souhlosu DACIA ASSISTANCE.
DACIA ASSISTANCE nehradí majiteli/uživateli vozidla
näkloďY spojeně s Dznámením udábsti.
Silniční asistenční službu Cl doplňkovou službu poskytuje
vYhrodně DACIA ASSISTANCE.
Pokud zásah není krYtý zárukou za jakost Vozidlo,
nákloďY no asistenční s|LlŽbV a doplňkovou službu jsou v
kompetenci zákazníka.

6.4 S|užbV DACIA ASSISTANCE zahrnují níže definovaně
silniční asistenční Mužby Cl doplňkovou službu.
· Silniční asistenční sIužbw
a) Ddstranění závady' na místě
Pokud je to možné, DACIA assistance zajistí opravu
vozidla na místě.
b) Ddtaženi vozidlo
Pokud vozidb nemůže být zprovozněno na místě, DACIA
ASSISTANCE zoréanizuje jeho odtažení do nejbližšího
cjljror|zovoného servisu DACIA nebo, není-li to možně
(zejména v některých státech), do nejbližšího servisu
schopného provést opravu.
· Doplňková 5južbo:
c) Nóhrodni vozidlo
V případě, že vozidlo po odtažení do autorizovaného
servisu není možné oprovit tYZ den nebo celkovÝ čas
potřebnY no opravu dle časových norem DACIA přesahuje
3 hochny', může DACIA ASSISTANCE majlte||/uživate||
vozidlo ZOPů)Čl[ nóhradní vozidlo, a to nejdéle na dobu tři
dnů. Zopůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo
dostupné dle místních možností. MajiteVuživotel vozidla je
při užívoni náhradního voz|d|a povinen respektovat
podminkV pújCovnv, která náhradní vozidlo posk'ytla
Poplotkv jako nopřiklod doplňkovou pojistku, dCdnični
poplatky' nebo cenu pohva hradí majlte|/užjvatel vDz|d|a.
Pouziú náhradního vozidlo je omezeno na pohyb v daném
státě o nôhrodní voz|d|o musí být vráceno v místě
zopůjčení, nebude-h dohodnuto jinak N(jk|odY spojené s
vrócením vozidla v jiném místě, neZ bydo stanoveno nebo
dohodnuto hradí maµteVuhvotel vozidla No vozIdla
uprovená pro speciálni účelv (mrazící vůz, autoškola, taxi,
vozld|a autopůjčovnv, přeprovo o6ob (9 míst (j více) apod )
se ustonoveni o posky'tnuú nóhrodniho vozidla
nevztohuje

7. NABÍDKA MOBóLITY
V případě, že se na vozidle vYskVtne vada, no kterou se
vztahuje záruka za jakost Vozidlo o kteró vYžoduje zásah

dle čosových norem DACIA přesahující 3 hodiny', může bYt
mc|jite|i/Uživcjte|l vozidla posk'ytnuto náhradní vozidlo na
dobu nejvíce 3 dnů. Tato nabídka mobility se nevztohuje
nci případy', je-li vada resp. porucha způsobena doprovní
nehodou, Náhradní vozidlo bude posk'ytnuto za
nás|edljjícich podmínek:
- v případě, že vozidlo je pojízdné, majjte|/užjvatel vozidla

je povinen objednat z6sah nejpozději 48 hodin předem,
aby síť DACIA měla dostatek čqsu pro zajištění
nóhradniho vozIdla,

- při objednávaní zásahu musí majitel/uživatel vozidlo
svůj požadavek no poskvtnutľ náhrodního vozidlo
vÝs|(jvně uvést,

- nóhradnľ vozidlo bude poskytnuto dle místních
možností,

- doba poskytnutí náhradního vozidla nemůže
přesáhnout dobu provádění opravy,

- před převzetím náhradního vozidla bude uzavřena
smlouva o vYpůjčce,

- náhradní vozidlo musí bYt vráceno v místě zapůjčení,
- související Mklody jako například doplňkovou pojistku,

dálniční poplatky nebo cenu paliva hraď majitel/užjvate|
vozidla.

- na vozidla zapůjčená z pŮjčovny se ustanovení o
poskVtnutí náhradního vozidla nevztahuje.

8. OMEZENÍ A VYLOUČENÍ ZÁRUK DACIA
Zóruk'y DACIA nepokrYvajľ:

" škodV vzniklé v důsledku používání vozidla, které
nesplňuje podmínk'y použití uvedeně v pokVnech pro užívání
vozidla a/nebo v pok'ynech pro užívání trakčního
akumulátoru
" poškození způsobeně použitím vozidla na závodním
okruhu nebo při jakémkoli sportovním závodě,
" poškození, které nespadá do rozsahu zóruky' ria jakost
Vozidla, zárukV na jakost proti korozi a zárukV na jakost
laku, jak je definováno v článcích 1.1, 1.2 a 1.3.
" škody způsobeně nesprávnou údržbou vozidlq zejména
pokud pokVnY týkající se ošetření, četnosti nebo rozestupu
kilometrů ůdržbV nebo pěče, které je třeba věnovat,
uvedené u pokVnech pro Už'ÍvónĹ vozidla a/nebo v pokYnech
pro užívání trakčního akumulátoru,
· škodV způsobeně opravami nebo údržbou prováděnou v

servisu, který není součásti sítě autorizovaných servisů
DACIA a tato oprava nebo údržba nebyla provedeno v
souladu s technickými doporučeními vÝrobce,

' náklad'y' na údržbu vYnaloženě klientem v soulodu s
doporučeními vYrobce,
' výměna nebo doplňování spotřebních kopalin (jako je olel
chladicí kapalina, kapalina do ostřikovačŮ chladivo do
klimatizace), která souvisí s používáním q l nebo údržbou
vozidla,
· výměnu dílů podléhajIcích opotřebeni v důsledku
používání vozidla a počtu najetých kdomecrů,
" škody' způsobeně těmito vnějšímô pňč|nam|, joko jsou
například, ale ne výlučně: nehody', nárazv, škrábQnce, vřYpY,
vržením štěrku nebo pevných těles, krupobití, vondalské
činy',
° spad související se znečištěnim ovzduší, vlivV přírodních
látek jako např,, ale ne výlučně prYsKVř|ce, vĺivy bvočišného
původu jako např,, ale ne vYlučně ptačí crus, víny
Ĺhem|ckÝch látek,
· poškozeni způsobena hlodavcl
· nedodrženi pokvnů vYřobce,
· přepravovoné předměry'.
· používaní kcjpa||n/nap|nj nesp|ňujlc| doporučeni vYrobce,
· montáZ přislušenstv| neschváleného výrobcem,
· namontováni příslušenství schváleného vYrobcem bez
dodržováni doporučen| ej l nebo pokVnů definovanYch
vYrobcem,
· škoďY způsobené událostrm VYŠŠí mocô jako např. blesk,
požár, záp|avV, zemětřesení, klimatické jev'y, válečně činy;
nepokoje Cl otentátV,

3/4

Confidential C



· součásti vozidla, které bY|Y přestověnY nebo jinak
upraveny; ani na důs|edkV (poškození, předčasné
opotřebování, zhoršení stavu OtCi.) této přestavbV či
ůprävY na lině díly' nebo součásti vozIdla nebo Jejich
vlastnosti,
" nepřímé důsledky vcid (znemožnění používáni vozu, ušlý
zisk atd.),
' používáni trakčního okumulôtoru, které neodpovídá
pokYnům vYrobce, jok jsou defino%ny v pokynech pro
užívání vozidlo a/nebo v pokVnech pro užívání trokčního
akumulátoru,
" poškození způsobené nabitím trokčního okumulůroru,
které neodpovídá pokVnům k nabíjení popsanYm v
pokYnech pro uživóní vozidla a/neb(j v pokVnech pro
užívání trakčního akumulátoru,
· použľvôní nob¶ecľho zařízení, které neodpovídá
pokYnům vYrobce, nebo instalace nabíjecího zaňzenľ,
které neodpovídá pokYnům výrobce, nebo nabíjení na
e|ektr|ckě instalaci, která nemá nabíjecí zoňzení splňující
pDkvnY vYrobce popsaně v pok'ynech pro užívání vozidla
alnebo v pokVnech pro užívání trakčního akumulátoru,
" Zóruko nej jakosti laku a záruka na jakost proti korozi se
nevztohuje no mechanické součásti, které nejsou nedílnou
součásti karoserie nebo částí podvozku (ráfky' kol,
břzdovY třmen, převodovka a vYfuk).

9. UPLATNĚNÍ ZÁRUK DACIA

9.3. ZACHOVÁNÍ ZÁRUKY
Veškeré zôsc]hV, dľlg' ci pr6ce prováděné v rámci jeclné ze
zóruk za jakost dacia zůst6vají v záruce až do vYpřšeni
přís|ljšné záruky.

9.4. PRODLOUŽENÍ ZÁRUČNÍ DOBY
Záruční doba se v sYstému zÓr(jk defaultně neprodlužuje
o dobu, kdy' Je vozidlo na servisním zósahu, s výjimkou dle
bodu 7.3 Podmínek, V případě vÝměnV dílu nebo některé
součásti neskonči záruční doba ohledně vYměněného dílu
či součôsti později, než záruční doba vo7id|a.

9.5. ZMĚNA VLASTNICTVÍ
Převodem vlastnictví vozidlo se nemění podmInk'y
up|atňDvánízärUk. =^'= ^

AU

"°'P'"° %mmú"m%~ >/
26052083, oc· cmosm

www^ckvyso~a ®

Podpis Kupujícího:

9.1 FRO UPLATNĚNÍ ZÁRUK ZA JAKOST DACIA KLIENT
MUSÍ:

· PDužívat a udržDvat vozidlo v souladu 5 PokYnV pro
užívání vDzid|a a/nebo s pokvnv pro užívÓní trakčního
akumulátoru,
" Obrátit se no kterYkoliv autorizovaný servis DACIA
nesoucí označení Centrum elektrických vozů, kterY je jako
gechný oprávněn provádět záruční oprav'ý',
· Předložrt náležitě v\'piněnou servisní část Uživatelské
pňručk'y, a doložit, že bYĹY vYkonánY všechny' vÝrobcem
stanovené úkony vztahující se k údržbě vozidla, a tej ve
vÝrDbcem sronoveném rozsahu a intervalu a dle
tecrmóckých o technoloéickÝch POStLjPŮ stanovených
vÝrobcem
" Bez zbvrečného odklodu nahlásit autorizovanému
servtslj DACIA vodu, na níž se smluvní záruka vztahuje a
neprodleně vozódlo přistavit k opravě do autorizovaného
servisu DACIA které nese označení Centrum elektrických
vozů POkuC je vozidlo v nepojízdném stovu, je klient
povónen se obrátit no nejbližší autorizovaný servis DACIA,
které nese oznMení Centrum elektrickYch vozů, nebo na
sluZbu DACIA ASSISTANCE
" Dolobr zo účelem zárukV přou korozi k romě výše
uvedených podmínek provedeni kontroly korosěr|e,
pomocného rámu q podvQzku proti korozi, což je
podmínkou uplatněni této zóruky Tyto kontroly musí být
provCiděnv u (jurorlzoUQného servisu DACIA nebo jiné
oprávněné OSOtjY v souladu s techn|ckýml doporučením
výrobce, qvšcjk nejméne jednou zo dvo rokV
" Provódelné servôsm prohlidkV v ouujrlLovcj[Nch berv|sech
DACIA tYtO kcbnĽrolV zohrnuµ Mo)lte|/ljZ|vc]te| vozujla
může požódcx o provedeni Qntlkorotnl kontroiY iovnéz
)|ndv než v rÓmcj prcjvlae|nVcn servismch prohhdek, q to nej
své vicjstní náklociY MoµteUubvot el vc)Lôd|cj je vtdv
povônen ujistjt se o nólezjtém vyplnem dokladu o
provedeni antlkorcbtni Kont roly, kt:ery je souCÓ$tl
Už|votelské přiruCky o pocjrmňuje dolši rrvóni zCjrukY no
neprorezôvění

9.2. vlastnóctvĺ vYMbdeNÝcH dílů

Původní dilY vyméňovcjné lq náhrodni ďúY v rómci
zo jokosr DACIA přecháLeji nó5|edně po jejich vYrnéné do
vlostmcrvi oUrcjrlzcbvoného opravce DACIA

414

Confidential C


